
UCHWAŁA Nr I/ 3/10
RADY GMINY OSIE

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Osie , 
ustalenia przedmiotu ich działania

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  oraz  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) oraz § 48 ust. 1 
Statutu  Gminy Osie  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  IV/26/03  Rady Gminy  Osie 
z dnia 20 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 128, poz. 1804 i 1805 ) uchwala się , 
co następuje :

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną , której przedmiot działania określa Statut Gminy 
Osie.

2.  Powołuje się 2 stałe Komisje Rady Gminy Osie:
1) Komisja Gospodarcza,
2) Komisja Społeczna.

§ 2. Ustala się przedmiot działania poszczególnych komisji wymienionych w § 1 ust. 2:

1) Komisja Gospodarcza
a) budżet i finanse,
b) rozwój gospodarczy
c) ochrona środowiska,
d) ekologia,
e) rolnictwo,
f) leśnictwo.

2) Komisja Społeczna
a) edukacja publiczna,
b) ochrona zdrowia,
c) sprawy socjalne,
d) kultura,
e ) sport,
f) bezpieczeństwo i porządek publiczny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/3/06 Rady Gminy Osie z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                  (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 i Nr 106, poz. 675.


